

FACTURAR A: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO OFICINA DE DESARROLLO SOCIAL, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMR4071012	DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL BANGRA S.A DE C.V RFC BAN17024R23 DOMICILIO CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO TELÉFONO: 579635907 REPRESENTANTE LEGAL ANGELICA GOMEZ HERRERA	FECHA 31/10/2022 ANTICIPO NO APLICA
TIPO DE PROCEDIMIENTO Compra directa PARTIDA PRESUPUESTAL 2231-5192 SUFICIENCIA PRESUPUESTAL SUFFICIENTE 2022	PEDIDO (Artículo 100 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)	ENTREGA DOMICILIO Casa de Salud Colonia Azocán Nicolás Romero, C.P. 54417, Villa Nicolás Romero, Estado de México FECHA O PLAZO 01/11/2022
CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO El precio de los productos o servicios es tipo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios	GARANTÍA QUE PRESENTA NO APLICA (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)	HOJA 1 DE 1

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2231	30	PIEZA	VASOS DE PLASTICO	\$ 25.00	\$ 750.00
2231	30	PIEZA	CUCHARAS CAFETERAS	\$ 26.00	\$ 780.00
2231	3	PIEZA	MESAS TABLONES TIPO INFANTIL	\$ 1,650.00	\$ 4,950.00
2231	25	PIEZA	SILLAS INFANTILES	\$ 479.00	\$ 11,975.00
5192	1	PIEZA	ESTUFA	\$ 7,950.00	\$ 7,950.00
5192	1	PIEZA	REFRIGERADOR	\$ 14,500.00	\$ 14,500.00
2231	2	PIEZA	ESTANTES	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00
2231	1	PIEZA	TARJA	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00
2231	1	PIEZA	MESA TABLON	\$ 1,910.00	\$ 1,910.00
2231	1	PIEZA	LICUADORA	\$ 1,680.00	\$ 1,680.00
2231	1	PIEZA	OLLA EXPRESS	\$ 1,290.00	\$ 1,290.00
2231	1	PIEZA	CACEROLA	\$ 390.00	\$ 390.00
2231	2	PIEZA	SARTEN	\$ 350.00	\$ 700.00
2231	2	PIEZA	CUCHILLOS	\$ 75.00	\$ 150.00
2231	5	PIEZA	GARRAFONES DE AGUA	\$ 90.00	\$ 450.00
2231	2	PIEZA	COLADORES	\$ 40.00	\$ 80.00
2231	3	PIEZA	CUCHARAS GRANDES	\$ 66.00	\$ 198.00
2231	3	PIEZA	TABLAS PARA PICAR	\$ 210.00	\$ 630.00
2231	30	PIEZA	PLATOS DIVISORES	\$ 48.00	\$ 1,380.00
2231	30	PIEZA	PLATOS PEQUEÑOS	\$ 25.00	\$ 750.00
			SUBTOTAL	\$	\$ 57,563.00
			I.V.A	\$	\$ 9,210.08
			TOTAL	\$	\$ 66,773.08